

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

244

ערש"ק פרשת אמור, יד' אייר ה'תשנ"ט (30,4.99), תהא שנת נפלאות טובה



## התהלוכה הגדולה

**צריך להכין את עצמנו, את בני הבית, השכנים והידידים, לא משאירים אף אחד בבית. כולנו באים לכינוס והתהלוכה הגדולה עד לבית המקדש השלישי.**

בערב שבת קודש זו חל י"ד באייר, תאריך הידוע גם בשם - פסח שני. מצוות פסח שני ניתנה בשנה השניה לצאת ישראל ממצרים. היה זה לאחר שמספר אנשים שהיו טמאים לנפש אדם ביום י"ד בניסן ולא יכלו לעשות את הפסח, פנו למשה רבינו בתביעה נמרצת מדוע נמנעת מהם האפשרות להקרבת הפסח - למה נגרע?

בתגובה, מאשר ה' את תביעתם ומורה למשה רבינו הוראה נצחית, לדורות: כל מי שלא היה ביכולתו - בגלל היותו בדרך רחוקה או בטומאה - להקריב את קורבן הפסח בי"ד בניסן, יקריב אותו בחודש הבא, ביום י"ד באייר - פסח שני.

שלא כשאר מצוות התורה שניתנו ע"י הקב"ה "ביזמתו", הרי שמצוות פסח שני שישודה בתביעה שלא לוותר - למה נגרע? ניתנה דווקא בזכות תביעתם של בני ישראל.

### למה דווקא בקורבן פסח?

בשיחותיו הקדושות מבאר הרבי שליט"א מלך המשיח כי ההוראה הנלמדת מעניינו של פסח שני היא - שאין אף פעם "אבוד". והראיה, גם כאשר עפ"י ציווי ה' אין אפשרות להקריב את קורבן פסח, הנה מתברר שאם רוצים את זה באמת ולא באופן מלאכותי מעושה, יש בהחלט על מה לדבר ואף יותר מכך - רק אז מתברר כי בעצם לרגע הזה חיכה הקב"ה, האם אכן יבאו בני ישראל בתביעה ובדרישה - למה נגרע?

אומנם, את הרעיון הטמון ב"פסח שני" צריך להרחיב לכללות התורה ומצוות, ויש לדעת כי בכל עניין ובכל זמן - "אין אבוד", אך השאלה שמתעוררת היא: מדוע התגלה העניין דווקא בקורבן פסח? הרי גם במצוות אחרות עלול להיווצר מצב בו נבצר מהאדם לקיים את המצווה, וא"כ מדוע דווקא בחרה ההשגחה העליונה בקורבן פסח להראות את גודל העניין של "זעקת למה נגרע?" ושי"אין אף פעם אבוד?"

## חדשות טובות

### באור התורה

■ לאחרונה ראה אור הגליון האחד-עשרה של "באור התורה". כתב עת תורני זה המרשים מאוד בתוכנו ועיצובו כאחד, עוסק בתחומי המדע השונים, באומנות, והחיים המודרניים והכל עפ"י ראייתה של התורה. "באור התורה" יו"ל ע"י שמי"ד, אקדמאים שומרי מצוות יוצאי רוסיה בראשות פרופ' ירמיהו ברנובר.

"באור התורה", כולל בין היתר, מאמרים על בריאת-העולם והפיסיקה החדשה, הרבי שליט"א מלך המשיח, מהות הזמן ועל נסיעה לחלל הרחוק. בין הכותבים: אישים תורניים ידועים, אנשי מדע, חוקרים, אומנים וסופרים מפורסמים.

בגליון הנוכחי שנכתב בשפה האנגלית 196 עמודים מלווים בציורים ואיורים, הכתובת להזמנות: שמי"ד, רח' דוד ילין 6, ירושלים. פקס: 02-642-7521, 20-238-5118, טלפון: 02-642-7521.

### מדרשות חסידיות

■ **בירושלים** - ע"י בית חב"ד קטמון. מתקבלים בחורים המעוניינים ברכישת והעמקת הידע ביהדות ובחסידות ובמיוחד ברוח חב"ד. הלימודים מתקיימים במסגרת יום לימודים שלם או חלקי ובכמה רמות. מתקבלים גם כאלה העושים את צעדיהם הראשוניים בתחום זה וזקוקים לידע בסיסי.

למעוניינים, קיימת גם אפשרות של פנימיה בתנאי אש"ל מלאים. בדבר פרטים וקביעת ראיון יש לפנות בהקדם 101-816-053.

מסגרות לימוד לגברים וכן מסגרות לימוד לנשים, מתקיימות בשעות היום והערב גם במרכז הארץ:

■ **ברמת גן** - ע"י בית חב"ד ביאליק 18 רמת גן, בראשות הרב מרדכי גל. לפרטים טל': 03-673-7910.

■ **בבת ים** - "הישיבה הפתוחה" בבית חב"ד, שד' העצמאות 67, מגדל נחום בבת ים, בראשות הרב אהרון הלפרין. פרטים בטלפון: 03-506-8270.

יחודו של קורבן פסח הוא, בהיותו המעשה שאיפשר את הגאולה הראשונה, הייתה זו זכות שנדרשה לבני ישראל כדי להיות ראויים לזמן הגאולה, בזכות זה דלג הקב"ה ופסח על בתי ישראל בעת מכת בכורות וגאל את ישראל.

"אף פעם לא אבוד" - נאמר דווקא במצוות קורבן פסח, משום שיותר משאר המצוות שבתורה הוא מדגיש את זמן הגאולה.

### המעשה שיכריע את הכף

גם אנו עומדים כעת ב"זמן הגאולה", כאשר ההשגחה העליונה מזכה כל אחד מאתנו, במעשה האחד! שיכריע את הכף כדי להביא את שלימות הגאולה לעם ישראל ולעולם כולו. מעשה שיבטא את הזעקה ודרישה "למה נגרע" "עד מת!"

לפני תשע-עשרה שנה נתן לנו הרבי שליט"א מליבו אווטט מלך המשיח מתנה נפלאה ליום ל"ג בעומר, יום ההילולא של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי - לקיים ביום זה כינוסים ותהלוכות ילדים. מאז נעשה הדבר כבר למסורת, כשילדי ישראל לרבותיהם, יוצאים בתהלוכות ססגוניות בליווי שלטים ודגלי משיח.

תהלוכות וכינוסים בהם זועקים הילדים את י"ב הפסוקים ומאמרי חז"ל, נושאים בגאון את יהדותם ודורשים בתמימות הטהורה של ילדי ישראל, חיילי צבאות ה', את הגאולה האמיתית והשלמה בהתגלותו המושלמת של גואל אחרון.

מבחינתנו כעת, כינוסי ותהלוכות ל"ג בעומר הינם "המעשה האחד" שיכריע את הכף ויביאו לגאולה האמיתית והשלמה. במוקדי חב"ד ניתן לברר פרטים על הכינוס והתהלוכה באזורכם. צריך להכין את עצמנו, את בני הבית, המשפחה השכנים והידידים, לא להשאיר אף אחד בחוץ. כולנו באים לכינוס והתהלוכה הגדולה עד לבית המקדש השלישי תיכף ומיד ממש.

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

# מתורתו של משיח

## הדילוג שבפסח שני

העבודה באופן של הליכה - כי הליכה ככל שתהיה מהירה הרי רגלו נמצאת תמיד על הארץ מה שאין-כן בקפיצה - שמתרומם לגמרי מן הארץ בשני רגליו.

### דילוג מעל לדילוג

והנה הוראה זו היא מכללות העניין של "פסח" כאשר בהכרח לומר שפסח שני מוסיף לגבי פסח ראשון (מכיוון שבא לאחריו) בהתאם לציווי התורה- "מעלין בקודש".

והביאור בזה: בעבודה של דילוג וקפיצה גופא שייך עילוי והוספה. וזהו ענין של "פסח שני" דילוג שני, היינו דילוג וקפיצה גם ביחס לדילוג וקפיצה של פסח ראשון.

הדילוג וקפיצה שבענייני יהדות בפסח ראשון - הרי זה בעיקר מפני הציווי והנתינת כח מלמעלה אבל הדילוג והקפיצה בפסח שני הוא באופן נעלה יותר, שנותנים לו כח שיוכל הוא בכוחו - באופן של "אתערותא דלתא", לדלג ולקפוץ למעלה מהדילוג של פסח ראשון...

וכל זאת, אף שפסח ראשון הוא שבעת ימים ואילו פסח שני הוא יום א' בלבד, כמו כן ישנם חילוקים נוספים, - אעפ"כ, ישנו עילוי מיוחד בפסח שני לגבי פסח ראשון.

מכאן הוראה ברורה: כללות העבודה בענייני התורה ומצוותיה צריכה להיות באופן של דילוג וקפיצה, ולא להסתפק בדילוג אחד (פסח ראשון), אלא גם לאחר דילוג זה צריך להיות דילוג נוסף, דילוג אחר, דילוג פסח שני.

(י"ד אייר ה'תשמ"ג)

והביאור בדבר, שאכן דווקא מכאן אנו למדים שלמרות ידיעתם זו, הם לא נמנעו לתבוע ובכל התוקף, שלמרות כל זה רצונם להקריב קורבן פסח ולא הסתפקו בזה שמסבירים להם שאי-אפשר להקריב קורבן פסח בטומאה וכו'.

ההוראה עבורנו - אין ליהודי להסתפק במעמדו ומצבו בהווה, תמיד עליו לשאוף להגיע לדרגה נעלית יותר - כהוראת התורה "מעלים בקודש". הוראה זו אומנם נלמדת מ"סיבת" הציווי של פסח שני - אך הרי מובן שהוראה זו שייכת לכל ענייני התורה ומצוותיה, אלא שענין זה הוא בהדגשה יתרה בפסח שני.

### לא רק הליכה

הוראה נוספת נלמדת מעצם העניין של פסח שני. כללות העניין של "פסח" הוא - על שם ש"ופסח ה'..", וכלשון רש"י בפרשת בא (יב, יא) "דרך דילוג וקפיצה". וההוראה מזה בעבודת האדם - שכללות העבודה של "אני נבראתי לשמש את קוני", צריכה להיות באופן של דילוג וקפיצה, למעלה ממדידה והגבלה.

אומנם, עבודת האדם צריכה להיות באופן של מהקל אל הכבד, היינו שהתחלת העבודה היא באופן של הליכה (ולא דילוג וקפיצה), הליכה בדרך ה', כנאמר "למען אשר יצווה את בניו ואת ביתו אחרי ושמרו דרך ה'", והרי "דרך" מיועדת להליכה.

אלא שעבודה זו עדיין היא "במדידה והגבלה" כאשר לאחר מכן נדרשת שלימות נעלית יותר - עבודה באופן של דילוג וקפיצה. וכמובן בפשטות מעלת העבודה באופן של דילוג וקפיצה לגבי

סיפורו של "פסח שני", התחולל בשנה השנית ליציאת מצרים. לאחר שבני ישראל נצטוו לעשות את הפסח במועדו עוד בהיותם במדבר, התברר כי אנשים מסויימים היו "טמאים לנפש אדם ולא יכלו לעשות את הפסח ביום ההוא" (בהעלותך ט, א). אנשים אלה באו למשה וטענו: "למה נגרע בלבתי הקריב את קורבן ה' במועדו בתוך בני ישראל". בטענה זו פעלו אותם אנשים שהקב"ה נתן את הציווי של פסח שני - "בחדש השני בארבע עשר יום בין הערביים יעשו אותו..", להקריב את קורבן פסח חודש מאוחר - י"ד באייר.

### למה נגרע?

בהבחנה שבין פסח ראשון לשני ניתן לציין: בעוד שפסח ראשון היה באופן של "אתערותא דלעילא", ציווי שניתן מלכתחילה מלמעלה, הרי שפסח שני, היה עניין של "אתערותא דלתתא" - כאשר בטענת "למה נגרע", פעלו ישראל את מתן הציווי של "פסח שני" עבור כלל ישראל, עד סוף כל הדורות.

טענה זו של "למה נגרע?" מעוררת לכאורה תמיהה: הרי אותם אנשים "אשר היו טמאים לנפש אדם" ידעו את הטעם וההסבר מדוע אינם יכולים להקריב את קורבן פסח במועדו - אם כן מה טעם בשאלתם, טענתם "למה נגרע?"

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### אלופו של עולם

**לפרסם ולגלות בכל העולם כולו את "אלופו של עולם", כולל - על-ידי השפעה על אומות-העולם בנוגע לקיום שבע מצוות בני נח, והכנתם ל"והיתה לה' המלוכה".**

(י"ג אייר ה'תנש"א)

לרגל י"ג אייר יום הסתלקותו של הרה"ח נוי"ב אי"א הר"ר ישראל אריה לייב ע"ה בן הרה"ח המקובל הר"ר לוי יצחק ע"ה שניאורסון אחיו של יבדלח"ט הרבי שליט"א מלך המשיח

### ל"ג בעומר

כללות התורה ומצוות מתחלקים לשני תחומים: עשה טוב ו- סור מרע. ל"ג בעומר מאחד בתוכו את שני תחומים אלה.

#### עשה טוב:

ל"ג בעומר הוא יום ההילולא של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, כאשר עפ"י בקשתו הרי שזכות גדולה היא לכולנו להשתתף ביום שמחתו זה.

לגבי רשב"י נאמר כי "תורתו אומנותו", זהו כל עיסוקו. לאחר צאתו מהמערה שם ישב שלוש עשרה שנה, חיפש רשב"י מה ביכולתו לסייע ולתקן ואכן חז"ל מספרים כיצד טיהר את העיר טבריה.

#### סור מרע:

בל"ג בעומר פסקה המגפה מתלמידי רבי עקיבא. המגפה פסקה משום שגם הנהגת תלמידיו השתנתה וע"כ שמחו כולם.

(מעין חי)

### פרשת אמור

**אמור אל הכהנים בני אהרן ואמרת אליהם (ויקרא כא, א)**

שמה של הפרשה מתבטא את תוכנה. אמור - אמירה מתמדת כל העת. לא די במחשבה, יש צורך באמירה. ומדוע? כיוון שאין אדם יודע מה בליבו של חברו, אנו מצווים לגלות את רעיונותינו ומחשבותינו הטובים בדיבור. (התנועותיות - תשמ"ב)

**ויקחו אליך שמן זית זך... למאור להעלות נר תמיד (ויקרא כד, ב)**

אמר רבי חנין: בזכות "להעלות נר תמיד", אתם זוכים להקביל פני נרו של המלך המשיח. מה טעם? שנאמר בתהילים (קלב, יז): "שם אצמיח קרן לדוד", ואומר (שם קכב, א) "שמחתו באומרים לי בית ה' נלך". (ויקרא רבה)

### לוח השבת

#### פרשת אמור

הדלקת נרות מוצש"ק		
ירושלים	6:43	7:58
תל אביב	6:58	7:00
חיפה	6:50	7:01
ניו יורק	6:33	7:35

הפטרה: והכהנים הלויים בני צדוק... יחזקאל מד טו. (א)

פרק אבות: פרק ד'

#### י"ד ע"ד

#### האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורק: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03. 3084. 70 4633-658-03 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק היאר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

#### רדיו

#### זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח  
**F. M. 93.4**  
טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895



# בוחרים משיח

## המבחן האמיתי

מאת הרב פרידמן שניאור זלמן

בכ"ח ניסן ה'תנש"א שמענו כולנו את השיחה הידועה של "עשו כל אשר ביכולתכם", מרגע זה ואילך העביר הרבי מלך המשיח שיל"ו, את האחריות על הבאת הגאולה, אלינו! כן ללא פירושים נוספים. העברת האחריות לוותה בסיוע ונתינת-כח שאסור לנו שלא להשתמש בה.

מכוחה של אחריות זו, עלינו התמודד בסיטואציה המיוחדת שלא הייתה כמוה בחמש העשורים שעברו עלינו כאן בארץ ישראל. סיטואציה שנוצרה סביב נושא הבחירות.

להבנת המצב המיוחד שנוצר בבחירות אלה, צריך להזכיר את עמדתו הידועה של הרבי מלך המשיח שיל"ו משנים עברו - להצביע בעד המפלגה החרדית ביותר. חרדיות שנמדדה בראש ובראשונה בנכונות הנבחרים להגן על חייהם של בני ישראל בארץ הקודש ובכל מקום ומקום.

בשיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח למדנו, כי הסכנה הגדולה ביותר לחייו של יהודי כפשוטו, הינה תוצאה של זילזול בשלימות הארץ, מסירת שטחים לידי אויבינו והפקרת בטחון עם ישראל. מכאן נבעה גם המסקנה הבלתי נמנעת, כי לכל לראש יש לתבוע מכל המועמדים - לא לדבר עם הגויים על ויתורים בנושא שלימות הארץ.

מבחן זה של שלימות הארץ = פיקוח נפש = בטחון חיי עם ישראל, הוא המבחן לפיו נקבעת **חרדיותו** של כל מועמד או מפלגה, שהרי אם את נושא ה"פיקוח נפש", עליו נאמר בתורה שהיא "דוחה את כל התורה", אין הם מקיימים, אז במה מתבטאת החרדיות!!!

חסד עשה אתנו הקב"ה, כאשר המועמדים הצהירו מראש על כוונותיהם, כך שהם מנעו מאתנו התלבטויות מיותרות. היום אין מועמד לראשות הממשלה שלא הצהיר בפומבי כי ימשיך לדבר ולנהל מו"מ עם הפלשתינאים על הסדר כזה או אחר אתם.

בדיוק על דיבורים כאלה, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח כי **עצם הדיבורים** גורמים כבר לסכנת נפשות וודאית - מכאן שכל מועמדים אלה מהווים **סכנה מיידית לעם ישראל** ובעצם הצגת המצע שלהם ומועמדותם הם מאותתים לערבים להגביר את מאבקם.

הנסיון למצוא צידוק לתמיכה בממשלה הנוכחית, באמצעות ההשוואה שבין הפיגועים שבתקופת ממשלת השמאל לזו של הימין, הינו ניסיון כושל.

להזכיר! גם בהסכם הפסקת האש במלחמת ההתשה בתעלה באוגוסט 70, כאשר הרבי מלך המשיח שיל"ו זעק כנגד ה"הסכם" והזהיר כי הוא יגרום לסכנת נפשות, התחכמו אחרים לטעון כי בתמורה תקבל ישראל את מטוסי הפנטום! ועל כך זעק הרבי מה"מ שיל"ו "המצרים יקדמו את הטילים שלהם ואזי אף מטוס לא יוכל לטוס בשמי התעלה".

גם אז, בשלב הראשון, נראה היה כי דווקא ה"פי נפש" צדקו. מלחמת ההתשה הסתיימה, אותה מלחמה שגבתה קורבנות יום יומיים במשך כשלוש שנים. אלא שעברו שלוש שנים ומלחמת יום הכיפורים, לצערנו, הראתה מי צדק באמת.

אם בבחירות תשנ"ו עדיין הייתה תקווה כי דברי רה"מ כי הוא מחוייב להסכמי אוסלו וכו', אינם אלא הצגה ומשחק, ואילו כוונתו האמיתית היא שלא למסור אף שעל - כחתימתו לרבני חב"ד - הרי שלאחר שלוש שנים במהלכם נוכחו הכל לדעת כי המשחק וההצגה היו דווקא כלפי הרבנים, מעתה לכל הדיעות, נוצרה סיטואציה חדשה - אין במי לבחור, כולם מהווים סכנה ומבחינה זו כולם שווים.

הבחירה בפועל במשיח, מבטאת מחאה, תפילה הפצרה דרישה תביעה לאבינו שבשמים, להביא את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש, אך זהו המבחן האמיתי שלנו, האם אנו מאמינים במשיח חי וקיים, נשיא הדור הפועל ומנהיג את הדור. **יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.**

# נפלאות עכשיו

## קווים איכותיים

התקשרה אליו אשתו וסיפרה כי כשהגיעה הבוקר לעבודתה (אגב, עכשיו נודע לי זהו מקום עבודתה החדש), מצאה על השולחן טופס בקשה מאת "הרצל בורוכוב". היא מבקשת לברר האם זה אתה אכן מגיש הבקשה...".

אשרתי לו את הדברים. מעתה החלו כל הסובבים את מרת רחל במקום העבודה החדש, לשמוע על "האגרות קודש" ועל הניסים והנפלאות הנלווים להם.

לפני כחודש ימים התקשרה מרת רחל ובפיה בקשה לסייע בנושא האגרות-קודש למנהל החברה מר אריק, המוטרד מאוד בימים אלה.

מר אריק סיפר כי הבעיה המטרדת אותו קשורה להמשך קיום העסק שבהנהלתו. הבעיה התעוררה לאחר שנודע לו כי "בזק" החליט לעבוד עם חברה מקבילה מתוך מגמה לצמצם עד למינימום את העבודה עם חברתו.

הצעתי לו לבדוק את התפילין והמזוזות והוא מיהר להזכיר כי כבר למחרת הוא מוזמן לפגישה עם "בזק" בה הוא מתאר לעצמו "זרקו לו את הגט"!!!

הצעתי לו לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו. בתשובה שהתקבלה בכרך ו' כתב לו הרבי מה"מ שיל"ו:

**בנוגע למניעות ועיכובים בקשר לעבודה, הנה אם ישמע לקולי, יקבל עליו מייד להתחיל להניח תפילין כל יום חול ולשמור שבת.**

הסברתי לו כי זהו רגע האמת עבורו. וכי ההחלטה שלו לכאן או לכאן היא שתקבע את עתידו.

מר אריק קיבל את ההחלטה לגבי שמירת שבת והנחת תפילין וכן ביקשתיו להניח במקום מסוים מטבע לצדקה.

על מה שארע לאחר מכן הוא סיפר, כי בהגיעו למשרדי "בזק" בו הייתה אמורה להתקיים הפגישה, הוא נדהם לגלות כי כל היחס אליו השתנה לחלוטין וכאילו לא קרה דבר ואדרבא הם שמחו מאוד לסגור איתו עיסקה נוספת, ב"ה.

תכנית הרדיו הפופולרית "נפלאות עכשיו", משודרת ברדיו "זמן הגאולה" f.m. 93.4. בכל יום ראשון החל מהשעה 22:00.

התכנית המשודרת בהנחיית הרב הרצל בורוכוב מהמרכז העולמי לאגרות-קודש, ברחובות, עוסקת בנושא המופתים המתגלגלים באמצעות ה"אגרות קודש".

יחודה של התכנית בכך, שהראיונות עם בעלי הניסים, נערכים בשידור חי דבר המהווה הזדמנות טובה למעוניינים, לשמוע ניסים ונפלאות בשידור חי.

ביום ראשון השבוע, סיפר מר כליף אליאס, על המצב האיום והנורא אליו נקלעו בשנים האחרונות ועל מסכת הניסים והנפלאות להם זכו לאחר שפנו בבקשת הברכה אל הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח באגרות הקודש באמצעות הרב בורוכוב הרצל.

"למעשה יש לסיפור זה עוד המשך", מספר הרב בורוכוב.

"במהלך הפניות לרבי שליט"א מלך המשיח לנוכח המצב הקשה בו הייתה משפ' כליף שרויה, קיבלה גם האשה מרת רחל ברכה למציאת עבודה.

ואכן בתוך זמן קצר היא קיבלה, ב"ה, עבודה בחברת תקשורת מסוימת, לשמחתה הרבה.

חלף זמן ובתחילת שנה זו עלה בדעתי להתחבר לרשת האינטרנט, כהכנה להקמת אתר שישמש את עבודתי בתחום האגרות-קודש.

בדיוק באותה תקופה שמעתי על מבצע מנויים המשלב התקנת קווי תקשורת איכותיים i.s.d.n. יחד עם התחברות לאינטרנט.

הגשתי בקשה לחברת i.s.d.net להתקנת הקו והחיבור לאינטרנט אם כי לעצמי תהיתי "מי יודע כמה זמן זה יארך???"

אלא שכבר למחרת התקשר אלי מר אליאס וסיפר לי, כי זה עתה נוכח ב"השגחה פרטית" בלתי רגילה.

הוא סיפר כי לפני דקות אחדות

## גם ברחובות בוחרים משיח

אופי של מחאה, הרי משהחלט על הקדמת הבחירות הורגש הצורך להבהיר לציבור מהי הבחירה הנכונה - **בוחרים משיח**. "כעת מתמקדת הפעילות בעיקר במרכז העיר, באמצעות הפעלת דוכן החתמה וחלוקת חומר הסברה בנושא "בוחרים משיח". ההיענות טובה, ב"ה. רבים מעיינים בעלון וחומים, חלקם לוקחים את העלון לעיון מעמיק ושולחים את חתימתם בדואר. לאחרונה הצטרף לפעילות ר' אפרים קפרא עם דוכן נוסף בשוק העירוני.

### השפעה מעוררת

בשעות היום אנו מנצלים את הדוכן גם להנחת תפילין. יש לדוכן איזו השפעה מעוררת. ביום חמישי האחרון ניגש אלי יהודי, שלא נראה דתי, והעיר לי בחריפות על נושא "הרבי משיח" - "אתם מורידים את ערככם בעיני". חייכתי אליו והתחלנו לדבר. התברר שהיהודי הוא מצאצאי ה"חפץ חיים". סבו ערך והו"ל חלק גדול מספריו של "החפץ חיים".

היו לו שאלות רבות, גם בהקשר לדברים שקרא ב"חפץ חיים". הבהרתי לו שתשובות לשאלותיו יוכל למצוא בתורת החסידות במיוחד. בהמשך השיחה, הוא שמע ממני הרצאה ארוכה בנושא בשורת הגאולה ואהבת ישראל עפ"י שיטת החסידות. נפרדנו כידידים ובחיוכים.

אגב, לכל המעוניין, גילינו שיום שלישי בשבוע הוא היום הטוב ביותר לפעילות בדוכן. העובדה שבדרך כלל עסקים סגורים בימי שלישי אחה"צ, עושה את האנשים לרגועים יותר והתוצאה חותמים יותר ובוחרים יותר - משיח!



מפעילים דוכן "בוחרים משיח"

"החלטנו לעשות משהו לשינוי המצב, למרות שידענו שזה טיפה בים, אבל חייבים לעשות משהו" אומר ר' פרידמן.

### מענה צריך להבהיר

הפעילות החלה להתבטא לפני כחצי שנה, תחילה בקרב הקהילה עצמה. בהסכמת הרב מנחם מענדל גלובוסקי רבה של קהילתנו ברחובות, התחלנו "לחזור" בכל התוועדות שיחות קודש של הרבי מה"מ שיל"ו בנושא שלימות הארץ, ההיענות הייתה טובה.

הסכמי "וויי" והקדמת הבחירות הביאו לשינוי מסויים בפעילות. אם עד כה נשאה הפעילות

היו כאלה שכבר ערב בחירות 96 חיוו דעתם, שלא יתכן לתמוך במועמד שמצהיר על מוכנותו לדבר עם הערבים על ויתורים כל שהם בארץ ישראל.

אך היו גם אחרים, כאלה שחשבו שזו רק "הצגה" ולא יעלה על הדעת שהוא ימסור לערבים אפילו שעל אחד מארץ ישראל (בפרט לאחר החתימה על מכתב ההתחייבות הידוע). עבורם החלת קריסת ה"הצגה" באירועי סוכות תשנ"ז, בהם נהרגו 16 חיילי צה"ל ונפצעו עשרות, בעימות מביש עם מחבלי הרשות הפלשתיאית.

מסירת העיר חברון לידי הרשות הפלשתיאית, שיחרור מחבלים, העדר תגובה צה"לית לעשרות פיגועי הדמים, המשך דילול כוחות צה"ל בשטחי יש"ע, היה בהם די והותר כדי להבהיר כי מדובר בתרמית גדולה, בה הולך הימין שולל את בוחריו כשהוא מבצע את מדיניות השמאל באופן המוצלח ביותר, ירחם השם.

### דוגמה טובה

היו כאלה שהחליטו: כאן חייבים לעצור! עד כמה אפשר להתעלם מדברים מפורשים שאמר הרבי שליט"א מלך המשיח במשך עשרות בשנים! ועל כל פנים מוטב כעת, מאשר מאוחר.

גם בקהילת חב"ד ברחובות היו כאלה שהחליטו שצריך לעשות משהו בנידון. קבוצה קטנה של אברכים שהחליטה לעורר את הציבור שבסביבתם מתרדמתו, בהחלט יכולה להוות דוגמה טובה למי שרוצה להתעשת ולהתחיל לפעול. ביניהם ניתן למצוא את: ר' פרידמן שניאור, ר' מקלר אברהם, ר' באשיף יהושע, ר' פרנטה יוסף ור' איתן לין.

**רדיו**  
**"זמן הגאולה"**  
**93.4**  
**F.M.**  
 לתרומות והקדשות תוכניות  
**03-657-0895**

לעניין ולנקודה אחת, היא אחדות הבורא בכל פרט מפרטי הבריאה

(אגרות קודש הרבי מה"מ שיל"ו, אגרת ה'תל"ד)

### באיזה שפה ללמד?

במה ששאל, באיזה לשון ילמד עם הבחורים והתלמידים.

כיון שצריכים להודיעם את המצות השם, ואלה אשר לא תעשינה בהנוגע לפועל, מובן שאין זמן לחכות בלימודים אלו עד שיבינו לשון אחר משהורגלו כבר,

ולכן צריך ללמדם בזה הלשון שהם מבינים עתה. ולנצל הזמן כולו העומד לרשותו להשפיע עליהם לא ללמוד איזה שפה, אלא להחדירם רוח יראת שמים אהבת השם ואהבת התורה.

(מאגרת ה'תד)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### בתפקיד מזכירה

במענה על מכתבה, בו כותבת ראשי פרקים מימי חייה ואשר עתה עובדת כמזכירה במוסד ...

ואף שאינה מפרטת תפקיד המזכירות במוסד זה, בלי ספק אשר גם תפקיד זה נותן אפשריות להפיץ ולהחדיר ביותר וביותר רוח יהדות מסורתית בתוכי המוסד, ובפרט שמנהל המוסד מעוניין בזה ועושה כל התלוי בו בכיוון זה,

והוא על דרך כל ענייני עולמנו, אשר אף כי רבים הם, בכל זה מצטרפים לכתות והכתות למינים והמינים לסוגים עד שסוף סוף כל המאמץ באחדות ובא-ל אחד, מאחד כל תופעות העולם

**בוחרים משיח**  
 יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד